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REFERAT SKOLEBESTYRELSESMØDE 

Mødested: Rismølleskolen 
Mødedato: tirsdag den 21. april 2026 
Kl. 18:00-20:30 
Referent: Rasmus Duus 

Afbud:  Svend Aage Vedstesen 

og Stine Ditlev Mouritsen, 

Deltagere: Thomas T, Johanne 

Husum Asferg, Mogens 

Winther, Jannie, Line, Mette 

Ernstsen og Pernille Engamo 

 
 

1: Meddelelser: 
Pernille orienterede om, at skolechefen har opsagt sin stilling. Derudover er 
SLA’en (serviceleveranceaftalen) sendt i høring. Aftalen vedrører 
ansvarsfordelingen i forhold til renovering og vedligehold af bygninger. 
Pernille inviterede bestyrelsen til at deltage i udarbejdelsen af et eventuelt 
høringssvar. Endvidere blev der orienteret om ny tildeling i forhold til DSA-
midler. 
Der har været besøg fra Park og Vej, hvor 6. klasse skal inddrages i arbejdet 
med forskønnelse af områderne omkring Rismølleskolen. I den forbindelse 
afholdes to borgermøder. Der blev desuden orienteret om et 
personalearrangement på Operaen. 
Fra afdeling 2 blev der orienteret om eksamen, valgfag og elevtilgang. Fra 
afdeling 1 blev det fremhævet, at det gode vejr har givet mulighed for flere 
udendørsaktiviteter, og der blev ligeledes orienteret om elevtilgang. 
Lære Line orienterede om en trafikkampagne, hvor eleverne har arbejdet 
med færdselsloven og deltaget i en aktivitet med skilte ved fodgængerfeltet. 
Indsatsen har haft en positiv effekt og fortsætter resten af ugen samt i starten 
af næste skoleår. 
Thomas meddelte afslutningsvis, at Stine er udtrådt af bestyrelsen. 
 
 
 
 
2: Elevdeltagelse: 6. klasserne vil gerne være inde i pauserne. 



Der præsenteres argumenter for, som særlig handler om at 6. klasse er en 
del af afdeling 2 og derfor også gerne vil være inde – fremover efter 
juleferien. 
Beslutning: eleverne fra 6. klasse må være inde fra den 7/5. Ledelsen sørger 
for tilsyn.  
 
 
3: Økonomi godkende budget for 2026 
Pernille fremlægger budget. Uddyber segregeringsgrad og fordeling af elever 
på diverse specialtilbud. Pernille har søgt en ekstra bevilling til insklusion hvor 
skolen har modtaget 860.000 kr. til 2026. Budgettet for 2026 godkendes af 
bestyrelsen. 
 
 
4: Skolebestyrelsesvalg: valgbestyrelse fremlægger plan. 
Valgmødet, der var planlagt til torsdag den 23/4 kl. 18.00, var gjort til et møde 
med forudgående tilmelding. Da der ikke var nogen tilmeldte, blev mødet 
aflyst. Der skal vælges fire medlemmer til bestyrelsen samt to suppleanter, og 
kandidater har mulighed for at melde sig indtil 10 dage efter den 23/4. Der 
sendes en besked via AULA til alle forældre med en opfordring til at engagere 
sig i bestyrelsesarbejdet på Rismølleskolen. 
 
5: Principper for skolefritidsordningen (SFO): Præsentation af mål og indhold 
ved SFO-leder Mette Hadberg Ernstsen: Processen er startet med alle sfo-
medarbejdere. 
 
Ud fra værdigrundlaget skal der laves et princip. Der nedsættes et udvalg 
bestående af Mette, Johanne og Steffen. Der udarbejder princip sammen 
med Mette. Princippet præsenteres på næste bestyrelsesmøde. 
 
 
6: Kommende skoleår 
Planlægningen af kommende skoleår er i fuld gang. Vi anvender principperne 
og fortsætter kommende skoleår uændret. (små justeringer kan forekomme) 
 
7: Madordning 
Møde med leveranderen direktøren fra ØJN blev gennemført med deltagelse 
af skolebestyrelsesrepræsentanterne Steffen og Thomas samt skoleleder 
Pernille. Under besøget blev identificerede udfordringer, herunder allergener, 
variation, kommunikation og mængde, fremlagt sammen med konkrete 
løsningsforslag. Allerede nu kan der konstateres markante forbedringer på de 
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fleste områder. ØJN har tilkendegivet, at de fortsat vil arbejde på at rette op 
på de alle nævnte problemstillinger, og der er aftalt et opfølgende tjek-ind-
møde om to uger. 
 
 
 
Kommende Skolebestyrelsesmøder: 
5. maj og 2. juni. 
 
Punkter til næste møde: SFO, ny skolebestyrelse. 
 


